РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 01.04.2011 г. № 282-р
         п. Володарский

О проведении запроса котировок

на приобретение асфальтобетонной смеси

для ремонта автомобильных дорог на

территории МО «Поселок Володарский»

На основании обращения главы администрации МО «Поселок Володарский» № 576 от 28.03.2011 г., руководствуясь антимонопольным законодательством и Федеральным законом № 94-ФЗ от 21.07.2005 года «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»:

1. Отделу по размещению муниципальных заказов администрации МО «Володарский район» (Джантуреев):

1.1. Подготовить документы для проведения запроса котировок на приобретение асфальтобетонной смеси для ремонта автомобильных дорог на территории МО «Поселок Володарский»;

1.2. Организовать поиск Поставщика путем проведения запроса котировок на общую сумму 455636 (четыреста пятьдесят пять тысяч шестьсот тридцать шесть) рублей.

Источник финансирования: бюджет МО «Поселок Володарский»

1.3. Разработать муниципальный контракт в соответствии с заявкой Поставщика выбранного на основе результатов запроса котировок.

1.4. Опубликовать извещение о проведении запроса котировок официальном сайте РФ zakupki.gov.ru.

1.5. Разместить результаты проведения запроса котировок на официальном сайте РФ zakupki.gov.ru.

2. Единой комиссии по проведению конкурсов, аукционов и котировок рассмотреть представленные котировочные заявки и выбрать победителя.

3. Администрации МО «Поселок Володарский» производить контроль за исполнением муниципального контракта.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по финансовой политике и бюджетной дисциплине Бояркину О.В.
Глава администрации

МО «Володарский район»

Б.Г. Миндиев